公开发行股票的议案》，同意广新集团按照18,901.85万元的价格，以所持有的

合捷公司55%股权认购佛塑科技本次向广新集团非公开发行的股份。

10、2013年6月6日，广东省国资委作出《关于广新控股集团认购佛塑科技非

公开发行股票之资产重组方案的批复》（粤国资函[2013]516号），同意广新集

团《关于认购佛塑科技非公开股票之资产重组方案》。

11、2013年6月18日，广东省外经贸厅作出《关于合资企业广东合捷国际供

应链有限公司股权转让问题的复函》（粤外经贸资函[2013]445号），初步同意

广新集团将其持有合资企业合捷公司的55%股权转让给佛塑科技；待股权转让涉

及的相关事宜获证监会批复后，再报广东省外经贸厅办理。

12、2013年6月24日，佛塑科技召开2013年第一次临时股东大会，审议通过

了《关于公司非公开发行股份购买资产暨关联交易方案的议案》等议案。

13、2013年8月5日，佛塑科技召开第七届董事会第四十三次会议，审议通过

了《关于批准公司非公开发行股份购买资产有关审计报告的议案》等议案。

14、2013年11月21日，中国证监会出具《关于核准佛山佛塑科技集团股份有

限公司向广东省广新控股集团有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可

[2013]1466号），核准通过本次交易方案。

三、信息披露义务人未来十二个月继续增持或减持计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及实际控制人不排除未来12个月内

通过一级市场或二级市场增持佛塑科技股份的可能。若今后拟进行进一步增持或

佛山佛塑科技集团股份有限公司详式权益变动报告书

13

处置已有股份, 信息披露义务人及其控股股东、实际控制人将严格按照相关法律

法规的要求，依法执行相关批准程序及履行信息披露义务。

佛山佛塑科技集团股份有限公司详式权益变动报告书

14

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情

况

本次权益变动前，佛塑科技总股本为918,832,297股，信息披露义务人持有

上市公司21.99%的股份，为上市公司控股股东。本次权益变动采用向特定对象非

公开发行股份的方式，信息披露义务人以其持有的合捷公司55%股权，作价

18,901.85万元，认购上市公司发行的48,590,874股股份，本次交易完成后，信

息披露义务人持有上市公司25.90%的股权，仍为佛塑科技的控股股东。本次交易

不会导致上市公司控制权发生变化。本次权益变动前后上市公司的股权结构如

下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

广东省广新控股集团有限公司 202,008,338 21.99% 250,599,212 25.90%

佛山富硕宏信投资有限公司 49,457,528 5.38% 49,457,528 5.11%

其他社会公众股东 667,366,431 72.63% 667,366,431 68.99%

总股本 918,832,297 100% 967,423,171 100%

二、本次权益变动相关协议的内容

2013年1月14日，广新集团与佛塑科技签署了《发行股份购买资产协议》；

2013年5月28日，广新集团与佛塑科技签署了《关于<发行股份购买资产协议>的

补充协议》。主要内容包括：

（一）交易价格及定价依据

本次交易标的价格，以具有从事证券业务资格的资产评估机构中广信对标的

资产进行评估所出具的资产评估报告确定的评估值为依据，由广新集团与佛塑科

技协商确定。2013年6月6日，广东省国资委已批复同意本重组方案。

佛山佛塑科技集团股份有限公司详式权益变动报告书

15

根据合捷公司评估基准日为2012年12月31日的评估报告，合捷公司股东全部

权益价值为34,367万元。交易各方确认合捷公司55%股权的交易价格为18,901.85

万元。

（二）支付方式

佛塑科技拟向广新集团发行股份的数量为标的资产的交易价格除以本次发

行股份的价格，即佛塑科技拟向广新集团发行48,590,874股作为取得合捷公司

55%股权的支付对价，本次发行价格为3.89元/股。若计算的股份数量出现小数的

情况，则取整数位作为本次发行的股份数。

（三）标的资产交付或过户的时间安排

协议生效条件全部实现后90日内（除非另有约定），广新集团应完成将标的

资产变更登记到佛塑科技名下，佛塑科技应完成将本次发行股份登记至广新集团